



NYT FRA SELSKABET

Publiceret: 2020-09-18

Freetrailer Group A/S ingår avtal med nyöppnat IKEA-varuhus i Tyskland

Freetrailer är nu redo att rulla ut sitt koncept på den tyska marknaden. Här blir Freetrailers första samarbetspartner det nyöppnade IKEA-varuhuset i Karlsruhe där släpvagnar, e-trailere och cargobikes kommer att erbjudas.

Nyöppnade IKEA i Karlsruhe blir det första varuhuset i Tyskland att erbjuda Freetrailers självbetjäningsskoncept till sina kunder. Freetrailers app och Freelock-lösningen gör det möjligt för kunderna att reservera en släpvagn, e-trailere eller cargobikes på ett enkelt och flexibelt sätt för hemtransporten.

Till en början är det fyra släpvagnar, tre e-trailere och två cargobikes som ställs till förfogande i Freetrailers digitala plattform.

”Det är ett viktigt avtal vi nu ingår i Tyskland. Dels för att den tyska marknaden rymmer så otroligt många möjligheter, dels för att IKEA är en strategiskt viktig kund både i Tyskland och på våra hemmamarknader i Norden. Vi står inför en lång och spännande expansionsresa i Europa”, säger Freetrailers styrelseordförande Mikael Bartroff.

”Vårt delningsekonomiska koncept ligger helt i linje med IKEAs önskan om en ansvarsfull kundservice – inte minst tack vare vårt senaste produkttillskott där det nu också är möjligt att transportera hem varorna med hjälp av en cargobikes eller e-trailere. Vi sätter ett stort värde på det goda samarbetet med IKEA”, säger Freetrailers koncern-VD Philip Fillipsen.

Utrullningen av Freetrailer-konceptet i Tyskland inleds den 24 september med IKEA i Karlsruhe och under fjärde kvartalet 2020 förväntas Freetrailer-konceptet introduceras på ytterligare 8–10 varuhus.

För mer information om Freetrailer Group A/S, vänligen kontakta:

Philip Filipsen, Koncern-VD

E-post: pf@freetrailer.com

Telefon: +45 40 90 17 85

Kort om Freetrailer Group A/S

Freetrailer är ett danskt teknikföretag med målet att göra det enkelt att reservera och låna en släpvagn gratis via en delningsekonomisk it-plattform. Transportlösningen ställs till de skandinaviska kundernas förfogande genom Freetrailers samarbetspartner IKEA, ICA, 24Storage och Silvan för att nämna några.

Med en helt självbetjäning lösning via app och elektroniskt lås ges kunder och samarbetspartner full flexibilitet och idag har mer än 2,5 miljoner människor använt sig av Freetrailers tjänst.

Freetrailer arbetar utifrån en tillväxtplan som vilar på två grundpelare där den ena utgörs av förstärkning av de befintliga hemmamarknaderna och den andra utgörs av ytterligare internationalisering av konceptet.

Fakta:

Över 50 samarbetspartner

Över 300 avhämtningsplatser

Över 1 600 släpvagnar

Freetrailer har idag ett skalbart affärskoncept som bygger på en innovativ it-plattform med global potential. År 2018 noterades Freetrailer Group A/S på Spotlight Stock Market.

Ticker code: FREETR